[image: image1.png]

Администрация Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.  2012                                                                                                      №    134

                                                            ст. Грушевская.

       Об утверждении отчета  о реализации
долгосрочной целевой программы «Комплексное
благоустройство территории муниципального
образования «Грушевское сельское поселение на
2010-2013 годы»

        В соответствии с постановлением Главы Грушевского сельского поселения  от 06.04.2010 г. № 139 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ Грушевского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных программ Грушевского сельского поселения», -

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить отчёт о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Комплексное благоустройство территории муниципального образования

«Грушевское сельское поселение на2010-2013 годы»   согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения  Конюшинского А.Д.
Глава Грушевского
сельского поселения                                                                           З.Н. Матвеева

проект вносит:

начальник сектора экономики

и финансов Администрации Бутенкова С.И.
                                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                                                 к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

                                                                                                                                                                            от 03.05. 2012г.  № 134

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Долгосрочной целевой
программы  «Комплексное благоустройство территории муниципального образования

«Грушевское сельское поселение на2010-2013 годы»
по состоянию на  " 01" января 2012  года
	Наиме-
нование
меро-
приятия
	Показатели результативности
муниципальных долгосрочных целевых
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-
пень
выполнения
меропри-
ятия

	наимено-
вание
показа-
теля ре

зульта-
тивности
меро-
приятия
	единица
изме-
рения
	план
	факт
	откло-
нение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые
расходы) (тыс. рублей)

	всего
	федеральный
бюджет
	обла-
стной
бюджет
	местный
бюджет
	прочие
источ-
ники
	всего
	федераль-
ный
бюджет
	обла-
стной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источники

	Всего
по Про-
грамме

	5207,9
	4911,2
	5,7%
	5207,9
	0
	73,8
	5134,1
	0
	4911,2
	0
	73,8
	4837,4
	0
	94,3%

	Меро-
приятие
N 1
	Уличное освещение
	тыс. руб.
	1933,6
	1928,5
	0,3%
	1933,6
	0
	0
	1933,6
	0
	1928,5
	0
	0
	1928,5
	0
	99,7%

	Меро-
приятие
N 2
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	тыс. руб.
	1898,2
	1636,1
	13,8%
	1898,2
	0
	0
	1898,2
	0
	1636,1
	0
	0
	1636,1
	0
	86,2%

	Меро-
приятие
N 3
	Озеленение
	тыс. руб.
	400,0
	399,5
	0,1%
	400,0
	0
	0
	400,0
	0
	399,5
	0
	0
	399,5
	0
	99,9%

	Меро-
приятие
N 4
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	тыс. руб.
	976,1
	947,1
	0,3%
	976,1
	0
	73,8
	902,3
	0
	947,1
	0
	73,8
	873,3
	0
	97%

35
1